
                                                                                                                  

             EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             
                  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                        Πάτρα   14 ‐ 11 ‐ 2011   
       ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                     Αριθ. Πρωτ. Φ.11/ΚΔ/9742 
      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ.& Δ/ΘΜΙΑΣ                                   
                    ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ 
    ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ       
                          ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Δ.Ε.  
 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ.Θυρίδα      : 2540                                        
Τηλέφωνο        : 2610-362403 
Fax                  : 2610-362411 
E-Mail              : mail@dellad.pde.sch.gr                                                                                                                                                 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 
ΘΕΜΑ: «Επιλογή μαθητών για συμμετοχή στο πρόγραμμα EUROSCOLA 2011-2012» 
        
       Έχοντας υπόψη: 
 

1.    Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/85 τ. Α΄) περί Δομής και Λειτουργίας της Π/θμιας και Δ/θμιας 
Εκπ/σης 

2. Την υπ’ αρ. Φ 353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 (ΦΕΚ 1340/Β/16.10.02) Υ.Α. με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων» 

3. Την υπ’ αρ. Φ.350.2/1/1500/Δ1/08-01-2010 (ΦΕΚ 5/τ. Γ΄/11-01-2010) Υ.Α. με θέμα «Διορισμός και 
Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

4. Τα υπ’ αρ. Φ251/46326/Β6/14-04-2011 και Φ.251/67156/Β6/14-06-2011 έγγραφα του ΥΠΔΒΜΘ, 
Δ/νση Οργάνωσης και Διεξαγωγής Εξετάσεων, Τμήμα Β΄ με θέμα «Σχετικά με ανάρτηση επιτροπών στη 
Διαύγεια» 

5. Την υπ’ αρ. 97353/Γ2/30-08-2011 εγκύκλιο του Γενικού Γραμματέα του ΥΠΔΒΜΘ με θέμα 
«Πρόγραμμα EUROSCOLA» 

6. Την με αριθ. Πρωτ. Φ.11/ΚΔ/7083α απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή ΠΕ και ΔΕ Δυτ. Ελλάδας 
για συγκρότηση επιτροπής αξιολόγησης εκθέσεων στο πρόγραμμα EUROSCOLA 2011 – 2012.  

7. Το από 14-11-2011 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης εκθέσεων στο πρόγραμμα EUROSCOLA 
2011 – 2012. 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
 

Επιλέγουμε τους κάτωθι μαθητές Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που συμμετείχαν με 
γραπτά δοκίμια στη διαδικασία επιλογής στο πρόγραμμα EUROSCOLA 2011 – 2012 
προκειμένου να εκπροσωπήσουν την Περιφερειακή Διεύθυνση ΠΕ και ΔΕ  Δυτ. Ελλάδος 
στην ημερίδα EUROSCOLA  που θα διεξαχθεί στο Στρασβούργο την 16η Δεκεμβρίου 2011:  
  
ΗΛΕΙΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1ο ΓΕΛ ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΣΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 
1ο ΓΕΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΠΑΛΥΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
2ο ΓΕΛ ΠΥΡΓΟΥ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
2ο ΓΕΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
4ο ΓΕΛ ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΛ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΓΕΛ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr


ΓΕΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΒΟΥΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 
ΓΕΛ ΠΕΛΟΠΙΟΥ ΠΙΚΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 

 
ΑΧΑΪΑ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
2ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ ΝΤΕΝΤΕ ΕΛΕΝΗ 

3ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ 
ΣΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ - 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

5ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ 
ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΓΕΛ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΜΑΓΚΑΦΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΠΑΤΡΑΣ 
(ΛΑΓΚΟΥΡΑ) 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΓΕΛ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΑΡΔΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
2ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΣΩΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
2ο ΓΕΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΣΚΛΗΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
2ο ΓΕΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΛΑΟΥΡΔΕΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΕΛ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 
ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΕΛ ΘΕΡΜΟΥ ΚΥΛΑΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΓΕΛ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΣΕΡΜΕΝΤΖΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 
                                                                                             Ο Περιφερειακός Δ/ντής 

             Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας 

 

                                                                                          Παναγιωτόπουλος Γεώργιος  
 


	      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ.& Δ/ΘΜΙΑΣ                                  
	                    ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
	Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α

